



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO  
BENEDITO NOVO-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2017  
Processo Administrativo Nº 33/2017  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: SERGIO DARIO PASQUALI  
Data de Publicação: 23/03/2017 17:30:43

TOTAL DO PROCESSO: 74.731,37

**BLUMEDICA PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA EPP**      **01.470.743/0001-98**      **17.452,00**

**LOTE 1**      Quant.: 1      Num: 087      3,00      **Total: 300,00**

Item: 1      Unidade: PCT      Marca: ESTILO      Modelo: ESTILO

Descrição: ABAIXADOR DE LINGUA DESCARTAVEL C/100 UND

Quantidade: 100      **Valor Unit.: 3,00**      Total Item: 300,00

**LOTE 2**      Quant.: 1      Num: 068      2,90      **Total: 290,00**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: HOSPDERME      Modelo: HOSPDERME

Descrição: ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS FRC C/100ML

Quantidade: 100      **Valor Unit.: 2,90**      Total Item: 290,00

**LOTE 5**      Quant.: 1      Num: 073      6,00      **Total: 360,00**

Item: 1      Unidade: CX      Marca: SOLIDOR      Modelo: SOLIDOR

Descrição: AGULHA DESCARTAVEL TAMANHO 13 X 4,5 26G 1/2 C/100UND

Quantidade: 60      **Valor Unit.: 6,00**      Total Item: 360,00

**LOTE 6**      Quant.: 1      Num: 093      6,00      **Total: 360,00**

Item: 1      Unidade: CX      Marca: SOLIDOR      Modelo: SOLIDOR

Descrição: AGULHA DESCARTAVEL TAMANHO 25 X 6 C/100 UND

Quantidade: 60      **Valor Unit.: 6,00**      Total Item: 360,00

**LOTE 7**      Quant.: 1      Num: 093      6,00      **Total: 360,00**

Item: 1      Unidade: CX      Marca: SOLIDOR      Modelo: SOLIDOR

Descrição: AGULHA DESCARTAVEL TAMANHO 25 X 8 C/100 UND

Quantidade: 60      **Valor Unit.: 6,00**      Total Item: 360,00

**LOTE 10**      Quant.: 1      Num: 073      6,00      **Total: 360,00**

Item: 1      Unidade: CX      Marca: SOLIDOR      Modelo: SOLIDOR

Descrição: AGULHA DESCARTAVEL TAMANHO 40 X 12 18G 1/2 C/100 UND

Quantidade: 60      **Valor Unit.: 6,00**      Total Item: 360,00

**LOTE 12**      Quant.: 1      Num: 093      5,30      **Total: 1.590,00**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: TUPI      Modelo: TUPI

Descrição: ALCOOL GEL 70% FRC COM NO MINIMO C/430G

Quantidade: 300      **Valor Unit.: 5,30**      Total Item: 1.590,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO  
BENEDITO NOVO-SC**

<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 029	7,67	<b>Total: 1.534,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SKY	Modelo: SKY	
Descrição: AVENTAL DESCARTAVEL GINECOLOGICO, SEM MANGA, EM TNT, BRANCO, COM TIRAS PARA AMARRAR NO DORSO, MINIMO 01 METRO DE COMPRIMENTO. TAMANHO UNICO. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 7,67</b>			Total Item: 1.534,00
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 057	2,20	<b>Total: 110,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TOP COTTON	Modelo: TOP COTTON	
Descrição: HASTES FLEXIVEIS DE POLIPROPILENO COM ALGODAO HIDROFILO NAS PONTAS. CAIXA COM 150 UNIDADES				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 2,20</b>			Total Item: 110,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 057	22,00	<b>Total: 2.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DGL	Modelo: DGL	
Descrição: DETERGENTE ENZIMATICO PARA LIMPEZA E REMOCAO DA MATERIA ORGANICA DE TODOS OS INSTRUMENTOS ODONTOLOGICOS. BASTERIOSTATICOS, DIMINUI A CARGA MICROBIANADE ACAA INSTANTANEA, CONTEM NA SUA FORMNULA ENZIMAS PROTEASE, LIPASE, AMILASE, CARBOHIDRASE, ALCOOLISOPROPILICO E TENSOATIVOS NAO IONICOS COM PH NEUTRO. EMBALAGEM COM 1000 ML				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 22,00</b>			Total Item: 2.200,00
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 032	27,00	<b>Total: 270,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: HOSPFLEX	Modelo: HOSPFLEX	
Descrição: ENVELOPE AUTO SELANTE 150 X 300 MM C/100 UND				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 27,00</b>			Total Item: 270,00
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 057	59,00	<b>Total: 590,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: HOSPFLEX	Modelo: HOSPFLEX	
Descrição: ENVELOPE AUTO SELANTE 230 X 350MM C/100 UND				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 59,00</b>			Total Item: 590,00
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 032	19,30	<b>Total: 386,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: HOSPFLEX	Modelo: HOSPFLEX	
Descrição: ENVELOPE AUTO SELANTE 90 X 260 MM C/100 UND				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 19,30</b>			Total Item: 386,00
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 013	5,28	<b>Total: 264,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: missner	Modelo: missner	
Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL BRANCO 10CM X 4,5M, COMPOSTO DE TECIDO 100% ALGODÃO COM RESINA ACRÍLICA IMPERMEABILIZANTE E APLICAÇÃO DE MASSA ADESIVA À BASE DE BORRACHA NATURAL, ÓXIDO DE ZINCO E RESINA. FÁCIL DE RASGAR E DE EXCELENTE FLEXIBILIDADE, É INDICADO PARA DIVERSOS USOS, COMO A FIXAÇÃO DE CURATIVOS, ATADURAS, ENTRE OUTROS. POSSUIR AMPLA GAMA DE UTILIZAÇÃO DENTRO DO AMBIENTE HOSPITALAR, COMO FIXAÇÃO DE CURATIVOS, SONDAS, DRENOS, CATETERES, DISPOSITIVOS DE INFUSÃO INTRAVENOSA, BANDAGENS, JANELAS EM APARELHOS GESSADOS, APARELHOS EXTENSORES ORTOPÉDICOS (TRAÇÃO CUTÂNEA) ETC. FÁCIL DE RASGAR É DE EXCELENTE FIXAÇÃO, FLEXIBILIDADE, RESISTÊNCIA E IMPERMEABILIDADE. ENROLADO EM CARRETÉIS PLÁSTICOS, COM ABAS, PROTEGIDOS TAMBÉM POR CAPAS , QUE MANTÉM A INTEGRIDADE DO PRODUTO.				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 5,28</b>			Total Item: 264,00
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 057	5,52	<b>Total: 552,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO**  
**BENEDITO NOVO-SC**

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: adlin	Modelo: adlin
Descrição: FIXADOR CITOLOGICO SPRAY 100ML. POSSUIR PROPRIEDADES DE FIXACAO E SUSTENTACAO DA INTEGRIDADE CELULAR DE ESFREGACOS DE MATERIAL BIOLOGICO ESTENDIDOS EM LAMINA DE VIDRO			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 5,52</b>		Total Item: 552,00
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 029	<b>Total: 575,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: sky	Modelo: sky
Descrição: FRONHA DESCARTAVEL, 50X70. COR BRANCA, EM TNT, PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 11,50</b>		Total Item: 575,00
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 048	<b>Total: 150,00</b>
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: carbogel	Modelo: cargogel
Descrição: GEL PARA ECG. MEIO DE CONTATO PARA ELETRODOS. PH NEUTRO. NAO GORDUROSO E INODORO. ATOXICO. PARA USOEXTERNO. C/100G.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 1,50</b>		Total Item: 150,00
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 087	<b>Total: 350,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: dgl	Modelo: dgl
Descrição: DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFICIES FIXAS E ARTIGOS NAO CRITICOS, SOLUCAO A BASE QUATERNARIO DE AMONIO, COM 1000 ML			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 7,00</b>		Total Item: 350,00
<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1	Num: 048	<b>Total: 235,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: hospflex	Modelo: hospflex
Descrição: PAPEL CREPADO 30X30. BRANCO, PARA ESTERILIZACAO DE MATERIAS. CAIXA COM 500 UNIDADES			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 47,00</b>		Total Item: 235,00
<b>LOTE 70</b>	Quant.: 1	Num: 024	<b>Total: 925,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: hospflex	Modelo: hospflex
Descrição: PAPEL CREPADO 60X60. BRANCO, PARA ESTERILIZACAO DE MATERIAIS. CAIXA COM 500 UNIDADES			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 185,00</b>		Total Item: 925,00
<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 087	<b>Total: 37,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: professional	Modelo: professional
Descrição: PINÇA ANATOMICA 12 CM, SEM DENTE DE RATO, RETA, DE AÇO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 7,50</b>		Total Item: 37,50
<b>LOTE 80</b>	Quant.: 1	Num: 068	<b>Total: 36,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: lamedid	Modelo: lamedid
Descrição: SCALP PARA INFUSAO VENOSA N.27			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 0,18</b>		Total Item: 36,00
<b>LOTE 82</b>	Quant.: 1	Num: 068	<b>Total: 330,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: sr	Modelo: sr
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 10ML S/AGULHA			



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO  
BENEDITO NOVO-SC

Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 0,22</b>			Total Item: 330,00
<b>LOTE 83</b>	Quant.: 1	Num: 039	0,33	<b>Total: 165,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: sr	Modelo: sr	
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 20ML S/AGULHA				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 0,33</b>			Total Item: 165,00
<b>LOTE 84</b>	Quant.: 1	Num: 032	0,12	<b>Total: 120,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: sr	Modelo: sr	
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 03ML S/AGULHA				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,12</b>			Total Item: 120,00
<b>LOTE 85</b>	Quant.: 1	Num: 059	0,14	<b>Total: 140,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: sr	Modelo: sr	
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 05ML S/AGULHA				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,14</b>			Total Item: 140,00
<b>LOTE 87</b>	Quant.: 1	Num: 024	105,00	<b>Total: 525,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: cinetica	Modelo: cinetica	
Descrição: SOLUCAO DE LUGOL 5% C/1000 ML				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 105,00</b>			Total Item: 525,00
<b>LOTE 89</b>	Quant.: 1	Num: 057	3,00	<b>Total: 30,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: solidor	Modelo: solidor	
Descrição: SONDA FOLEY DE 2 VIAS Nº 12 C/BALÃO				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 3,00</b>			Total Item: 30,00
<b>LOTE 90</b>	Quant.: 1	Num: 013	3,00	<b>Total: 30,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: solidor	Modelo: solidor	
Descrição: SONDA FOLEY DE 2 VIAS Nº 14 C/BALÃO				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 3,00</b>			Total Item: 30,00
<b>LOTE 91</b>	Quant.: 1	Num: 029	3,00	<b>Total: 30,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: solidor	Modelo: solidor	
Descrição: SONDA FOLEY DE 2 VIAS Nº 16 C/BALÃO				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 3,00</b>			Total Item: 30,00
<b>LOTE 92</b>	Quant.: 1	Num: 057	3,00	<b>Total: 30,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: solidor	Modelo: solidor	
Descrição: SONDA FOLEY DE 2 VIAS Nº 18 C/BALÃO				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 3,00</b>			Total Item: 30,00
<b>LOTE 93</b>	Quant.: 1	Num: 029	3,00	<b>Total: 30,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: solidor	Modelo: solidor	
Descrição: SONDA FOLEY DE 2 VIAS Nº 20 C/BALÃO				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 3,00</b>			Total Item: 30,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO  
BENEDITO NOVO-SC

<b>LOTE 94</b>	Quant.: 1	Num: 032	3,00	<b>Total: 30,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: solidor	Modelo: solidor	
Descrição: SONDA FOLEY DE 2 VIAS Nº 22 C/BALÃO				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 3,00</b>			Total Item: 30,00
<b>LOTE 95</b>	Quant.: 1	Num: 048	5,50	<b>Total: 27,50</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: medsonda	Modelo: medsonda	
Descrição: SONDA URETRAL Nº 14 PCT C/10 UND				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 5,50</b>			Total Item: 27,50
<b>LOTE 96</b>	Quant.: 1	Num: 068	5,30	<b>Total: 265,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: medsonda	Modelo: medsonda	
Descrição: SONDA URETRAL Nº 12 PCT C/10 UND				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 5,30</b>			Total Item: 265,00
<b>LOTE 97</b>	Quant.: 1	Num: 013	5,00	<b>Total: 1.500,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: medsonda	Modelo: medsonda	
Descrição: SONDA URETRAL Nº 10 PCT C/10 UND				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 5,00</b>			Total Item: 1.500,00
<b>LOTE 98</b>	Quant.: 1	Num: 029	5,00	<b>Total: 25,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: medsonda	Modelo: medsonda	
Descrição: SONDA URETRAL Nº 8 PCT C/10 UND				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 5,00</b>			Total Item: 25,00
<b>LOTE 99</b>	Quant.: 1	Num: 069	4,80	<b>Total: 1.440,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: medsonda	Modelo: medsonda	
Descrição: SONDA URETRAL N.6 PCT C/10 UND				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 4,80</b>			Total Item: 1.440,00
<b>LOTE 127</b>	Quant.: 1	Num: 093	9,00	<b>Total: 900,00</b>
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: anadona	Modelo: anadona	
Descrição: LENCOL DESCARTAVEL COM ELASTICO 0,90 X 2,10 PACOTE C/10 UND				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 9,00</b>			Total Item: 900,00
<b>PROHOSPITAL SUL COM MAT MED E ODONTO LTDA</b>				<b>05.077.346/0001-01</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 048	6,70	<b>Total: 1.340,00</b>
Item: 1	Unidade: GALAO	Marca: CAYTHEC	Modelo:	
Descrição: AGUA DEIONIZADA EMBALAGEM C/5000ML PARA AUTOCLAVE				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 6,70</b>			Total Item: 1.340,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 084	2,30	<b>Total: 23,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: J.PROLAB	Modelo:	
Descrição: ALMOTOLIA TRANSPARENTE 250ML BICO RETO				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 2,30</b>			Total Item: 23,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO  
BENEDITO NOVO-SC**

<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 067	2,70	<b>Total: 54,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PHARMATEX	Modelo:	
Descrição: COLETOR DE URINA INTERNA FECHADO C/2000 ML				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 2,70</b>			Total Item: 54,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 043	10,00	<b>Total: 500,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LABORIMPORT	Modelo:	
Descrição: CURATIVO ADESIVO REDONDO POS COLETA/PUNCAO P/SANGUE C/200 UND				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 10,00</b>			Total Item: 500,00
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 087	47,90	<b>Total: 479,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: VEDAMAX	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE AUTO SELANTE 200 X 300MM C/100 UND				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 47,90</b>			Total Item: 479,00
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 023	18,00	<b>Total: 180,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: VEDAMAX	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE AUTO SELANTE 50 X 230MM C/100 UND				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 18,00</b>			Total Item: 180,00
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 078	17,90	<b>Total: 358,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: VEDAMAX	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE AUTO SELANTE 90 X 160MM C/ 100 UND				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 17,90</b>			Total Item: 358,00
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 023	17,90	<b>Total: 358,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: VEDAMAX	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE AUTO SELANTE 90 X 230 MM CX C/100				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 17,90</b>			Total Item: 358,00
<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 034	6,90	<b>Total: 207,00</b>
Item: 1	Unidade: RL	Marca: CLEAN	Modelo:	
Descrição: PAPEL LENCOL EM ROLO 70X50. DESCARTAVEL, NAO ESTERIL, COR BRANCA				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 6,90</b>			Total Item: 207,00
<b>LOTE 75</b>	Quant.: 1	Num: 009	34,00	<b>Total: 2.040,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEKPLAST	Modelo:	
Descrição: SACO PARA LIXO CONTAMINADO BRANCO LEITOSO COM 100 LITROS. PARA LIXO INFECTADO NAO PERFURANTE. PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 34,00</b>			Total Item: 2.040,00
<b>LOTE 76</b>	Quant.: 1	Num: 009	22,00	<b>Total: 2.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEKPLAST	Modelo:	
Descrição: SACO PARA LIXO CONTAMINADO BRANCO LEITOSO COM 50 OU 60 LITROS. PARA LIXO INFECTADO NÃO PERFURANTE. PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 22,00</b>			Total Item: 2.200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO  
BENEDITO NOVO-SC

<b>LOTE 86</b>	Quant.: 1	Num: 028	0,17	<b>Total: 340,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 01ML S/AGULHA				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 0,17</b>			Total Item: 340,00
<b>LOTE 103</b>	Quant.: 1	Num: 048	7,00	<b>Total: 70,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELAN	Modelo:	
Descrição: TERMOMETRO DIGITAL CLINICO BRANCO				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 7,00</b>			Total Item: 70,00
<b>LOTE 118</b>	Quant.: 1	Num: 048	49,90	<b>Total: 249,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: J.PROLAB	Modelo:	
Descrição: TERMOMETRO DIGITAL PARA GELADEIRA INTERNO E EXTERNO				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 49,90</b>			Total Item: 249,50
<b>LOTE 122</b>	Quant.: 1	Num: 004	70,00	<b>Total: 140,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LABORIMPORT	Modelo:	
Descrição: TIRAS TESTE DE GRAVIDEZ CX C/100 UND				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 70,00</b>			Total Item: 140,00
<b>ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA</b>			<b>00.802.002/0001-02</b>	<b>2.821,50</b>
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 091	9,00	<b>Total: 270,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo: SR	
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL TAMANHO 13 X 3 30G 1/2 C/100 UND				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 9,00</b>			Total Item: 270,00
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 080	40,80	<b>Total: 408,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Zedamed	Modelo: 40x188x4cm D28	
Descrição: COLCHAO PIRAMIDAL D-28 (TIPO CAIXA DE OVO) SOLTEIRO MEDINDO NO MINIMO 1,88X0,85X0,4CM				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 40,80</b>			Total Item: 408,00
<b>LOTE 73</b>	Quant.: 1	Num: 036	13,47	<b>Total: 673,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Vic Pharma	Modelo: C/Tensoativos-COD:8215	
Descrição: POVIDINE DEGERMANTE C/1000 ML				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 13,47</b>			Total Item: 673,50
<b>LOTE 88</b>	Quant.: 1	Num: 017	8,70	<b>Total: 435,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Biosani	Modelo: Biosani	
Descrição: SONDA CATETER TIPO OCULOS ADULTO PCT C/10UND				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 8,70</b>			Total Item: 435,00
<b>LOTE 121</b>	Quant.: 1	Num: 080	1,82	<b>Total: 910,00</b>
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: Farmax-Amaral	Modelo: SORIMAX 500 ML	
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% FRC C/500 ML C/CONTA GOTAS				





**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO  
BENEDITO NOVO-SC**

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 1,82** Total Item: 910,00

**LOTE 135** Quant.: 1 Num: 045 1,25 **Total: 125,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Biosani Modelo: Biosani

Descrição: DISPOSITIVO PARA IRRIGAÇÃO PARA USO EM FRASCOS DE SOLUÇÃO EM SISTEMA FECHADO. PONTA PERFURANTE PADRÃO ISO COM PROTETOR. CONE LUER PROTETOR QUE GARANTE A OCLUSÃO DO SISTEMA APÓS O USO.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1,25** Total Item: 125,00

**BASCEL SOLUÇÕES LTDA EPP** **21.515.353/0001-02** **7.335,28**

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 003 5,90 **Total: 354,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: AGULHA DESCARTAVEL TAMANHO 25 X 7 22 G1 C/100 UND

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 354,00

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 039 5,90 **Total: 354,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: AGULHA DESCARTAVEL TAMANHO 30 X 8 21G 1 C/100 UND

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 354,00

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 039 4,55 **Total: 1.365,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DA ILHA Modelo:

Descrição: ALCOOL ETILICO HIDRATADO A 70% (P/P) FRC C/1000ML

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 4,55** Total Item: 1.365,00

**LOTE 17** Quant.: 1 Num: 003 0,7433 **Total: 74,33**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: CATETER PARA ACESSO VENOSO PERIFÉRICO EM POLIURETANO, COM AGULHA EM GRAU CIRÚRGICO COM PONTA ATRAUMÁTICA, PONTA TRIFACETADA. CÂNULA EM POLIURETANO OU TEFLON COM TIRAS RADIOPACAS, FLEXÍVEL; CÂMARA PARA VISUALIZAÇÃO DO SANGUE TRANSPARENTE. FILTRO HIDRÓFobo NA CÂMARA DE REFLUXO. PADRONIZAÇÃO DE CORES DE ACORDO COM NORMA NBR ISO 10555-5 N° 14

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 0,7433** Total Item: 74,33

**LOTE 18** Quant.: 1 Num: 023 0,709 **Total: 70,90**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: CATETER PARA ACESSO VENOSO PERIFÉRICO EM POLIURETANO, COM AGULHA EM GRAU CIRÚRGICO COM PONTA ATRAUMÁTICA, PONTA TRIFACETADA. CÂNULA EM POLIURETANO OU TEFLON COM TIRAS RADIOPACAS, FLEXÍVEL; CÂMARA PARA VISUALIZAÇÃO DO SANGUE TRANSPARENTE. FILTRO HIDRÓFobo NA CÂMARA DE REFLUXO. PADRONIZAÇÃO DE CORES DE ACORDO COM NORMA NBR ISO 10555-5 N° 16

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 0,709** Total Item: 70,90

**LOTE 19** Quant.: 1 Num: 003 0,709 **Total: 70,90**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: CATETER PARA ACESSO VENOSO PERIFÉRICO EM POLIURETANO, COM AGULHA EM GRAU CIRÚRGICO COM PONTA ATRAUMÁTICA, PONTA TRIFACETADA. CÂNULA EM POLIURETANO OU TEFLON COM TIRAS RADIOPACAS, FLEXÍVEL; CÂMARA PARA VISUALIZAÇÃO DO SANGUE TRANSPARENTE. FILTRO HIDRÓFobo NA CÂMARA DE REFLUXO. PADRONIZAÇÃO DE CORES DE ACORDO COM NORMA NBR ISO 10555-5 N° 18





**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO  
BENEDITO NOVO-SC**

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 0,709** Total Item: 70,90

**LOTE 20** Quant.: 1 Num: 039 0,709 **Total: 212,70**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: CATETER PARA ACESSO VENOSO PERIFÉRICO EM POLIURETANO, COM AGULHA EM GRAU CIRÚRGICO COM PONTA ATRAUMÁTICA, PONTA TRIFACETADA. CÂNULA EM POLIURETANO OU TEFLON COM TIRAS RADIOPACAS, FLEXÍVEL; CÂMARA PARA VISUALIZAÇÃO DO SANGUE TRANSPARENTE. FILTRO HIDRÓFobo NA CÂMARA DE REFLUXO. PADRONIZAÇÃO DE CORES DE ACORDO COM NORMA NBR ISO 10555-5 Nº 20

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 0,709** Total Item: 212,70

**LOTE 21** Quant.: 1 Num: 045 0,709 **Total: 354,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: CATETER PARA ACESSO VENOSO PERIFÉRICO EM POLIURETANO, COM AGULHA EM GRAU CIRÚRGICO COM PONTA ATRAUMÁTICA, PONTA TRIFACETADA. CÂNULA EM POLIURETANO OU TEFLON COM TIRAS RADIOPACAS, FLEXÍVEL; CÂMARA PARA VISUALIZAÇÃO DO SANGUE TRANSPARENTE. FILTRO HIDRÓFobo NA CÂMARA DE REFLUXO. PADRONIZAÇÃO DE CORES DE ACORDO COM NORMA NBR ISO 10555-5 Nº 22

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 0,709** Total Item: 354,50

**LOTE 22** Quant.: 1 Num: 039 0,7828 **Total: 391,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: CATETER PARA ACESSO VENOSO PERIFÉRICO EM POLIURETANO, COM AGULHA EM GRAU CIRÚRGICO COM PONTA ATRAUMÁTICA, PONTA TRIFACETADA. CÂNULA EM POLIURETANO OU TEFLON COM TIRAS RADIOPACAS, FLEXÍVEL; CÂMARA PARA VISUALIZAÇÃO DO SANGUE TRANSPARENTE. FILTRO HIDRÓFobo NA CÂMARA DE REFLUXO. PADRONIZAÇÃO DE CORES DE ACORDO COM NORMA NBR ISO 10555-5 Nº 24

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 0,7828** Total Item: 391,40

**LOTE 37** Quant.: 1 Num: 039 0,749 **Total: 74,90**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: EQUIPO DE 2 VIAS (MULTIVIAS, POLIFIX) COM CLAMP, QUE SE ADAPTE A QUALQUER EQUIPO/SERINGA. ESTERILIZADO E EMBALADO INDIVIDUALMENTE.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 0,749** Total Item: 74,90

**LOTE 38** Quant.: 1 Num: 003 28,90 **Total: 867,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: LAMEDID Modelo:

Descrição: EQUIPO PARA SORO MACROGOTAS, DISPOSITIVO PARA INFUSAO, CONTROLE DE FLUXO E DOSAGEM DE SOLUCOES PARENTERAIS. CONECTA O RECIPIENTE DE SOLUCOES (FRASCO OU BOLSA) AO DISPOSITIVO DE ACESSO VENOSO (SCALP, CATETER INTRA VENOSO OU AGULHA). VIABILIZA O CONTROLE DE FLUXO DE SOLUCOES. CONTEM LANCETA PERFURANTE PARA CONEXAO AO RECIPIENTE DE SOLUCAO; CAMARA PARA VISUALIZACAO DE GOTEJAMENTO; CONTROLADOR DE FLUXO (GOTEJAMENTO) TIPO PINCA ROLETE; ESTERILIZADO E EMBALADO INDIVIDUALMENTE - EMBALAGEM TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, NUMERO DE LOTE, METODO, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE APRESENTACAO: PACOTE COM 25 UND, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 28,90** Total Item: 867,00

**LOTE 101** Quant.: 1 Num: 003 1,90 **Total: 1.900,00**

Item: 1 Unidade: FRS Marca: EQUIPLEX Modelo:

Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% FRC C/250ML SISTEMA FECHADO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO  
BENEDITO NOVO-SC

Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 1,90</b>			Total Item: 1.900,00
<b>LOTE 116</b>	Quant.: 1	Num: 039	17,52	<b>Total: 350,40</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VIC PHARMA	Modelo:	
Descrição: VASELINA LIQUIDA C/1000ML				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 17,52</b>			Total Item: 350,40
<b>LOTE 130</b>	Quant.: 1	Num: 003	2,083	<b>Total: 104,15</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: EQUIPLEX	Modelo:	
Descrição: SORO GLICOSADO 5% FRC C/250 ML SISTEMA FECHADO				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 2,083</b>			Total Item: 104,15
<b>LOTE 131</b>	Quant.: 1	Num: 003	2,637	<b>Total: 791,10</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: EQUIPLEX	Modelo:	
Descrição: SORO GLICOSADO 5% FRC C/500 ML SISTEMA FECHADO				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 2,637</b>			Total Item: 791,10
<b>SALVI E LOPES E CIA LTDA.</b>			<b>82.478.140/0001-34</b>	<b>16.774,39</b>
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 045	2,29	<b>Total: 22,90</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: J-PROLAB	Modelo:	
Descrição: ALMOTOLIA ESCURA 125ML BICO RETO				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 2,29</b>			Total Item: 22,90
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 029	19,42	<b>Total: 1.165,20</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DESCARBOX	Modelo:	
Descrição: COLETOR DE PERFUROCORTANTES 03 LITROS. CONFECCIONADO DE ACORDO COM NBR 13853. CAIXA COM 10 UNIDADES				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 19,42</b>			Total Item: 1.165,20
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 029	26,14	<b>Total: 1.568,40</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DESCARBOX	Modelo:	
Descrição: COLETOR DE PERFUROCORTANTES 07 LITROS. CONFECCIONADO DE ACORDO COM NBR 13853. CAIXA COM 10 UNIDADES				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 26,14</b>			Total Item: 1.568,40
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 064	14,89	<b>Total: 148,90</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: HOSPFLEX	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE AUTO SELANTE 70 X 130MM C/100 UND				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 14,89</b>			Total Item: 148,90
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 010	40,64	<b>Total: 406,40</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BIOSANI	Modelo:	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO  
BENEDITO NOVO-SC**

Descrição: EQUIPO PARA SORO MICROGOTAS, DISPOSITIVO PARA INFUSAO, CONTROLE DE FLUXO E DOSAGEM DE SOLUCOES PARENTERAIS. CONECTA O RECIPIENTE DE SOLUCOES (FRASCO OU BOLSA) AO DISPOSITIVO DE ACESSO VENOSO (SCALP, CATETER INTRA VENOSO OU AGULHA). VIABILIZA O CONTROLE DE FLUXO DE SOLUCOES. CONTEM LANCETA PERFURANTE PARA CONEXAO AO RECIPIENTE DE SOLUCAO; CAMARA PARA VISUALIZACAO DE GOTEJAMENTO; CONTROLADOR DE FLUXO (GOTEJAMENTO) TIPO PINCA ROLETE; ESTERILIZADO E EMBALADO INDIVIDUALMENTE EMBALAGEM TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, MÉTODO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 25 UND, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 40,64** Total Item: 406,40

**LOTE 40** Quant.: 1 Num: 045 20,51 **Total: 205,10**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ABSORVE Modelo:

Descrição: ESCOVA ENDOCERVICAL COM PONTA PROTEGIDA, DESCARTAVEL, ATOXICA, PRODUZIDA COM MICRO CERDAS EM NYLON, PONTA PROTEGIDA POR ESFERA DE RESINA. APRESENTACAO EM PACOTES COM 100 UND

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 20,51** Total Item: 205,10

**LOTE 45** Quant.: 1 Num: 010 5,52 **Total: 55,20**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: THEOTO Modelo:

Descrição: ESPATULA DE AYRE PACOTE COM 100 PECAS, ESPATULA DE MADEIRA DE COR NATURAL, LISAS, SUPERFICIES E BORDAS PERFEITAMENTE ACABADAS, COM 18CM DE COMPRIMENTO E 1 EXTREMIDADE ARREDONDADA E A OUTRA AFILADA, ESPESSURA E LARGURA UNIFORMES EM SUA EXTENSAO, TIPODE EMBALAGEM E ACONDICIONAMENTO, ADOTADOS SEGUNDOAS NORMAS VIGENTES DA ANVISA. APRESENTANDO NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICACAO, LOTE, PROCEDENCIA, FABRICACAO/VALIDADE.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 5,52** Total Item: 55,20

**LOTE 46** Quant.: 1 Num: 029 0,8199 **Total: 655,92**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CRALPLAST Modelo:

Descrição: ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL, NAO ESTERIL, TAMANHO P. 29 MM EM SUA MAIOR LARGURA DISTAL 24 MM EM SUA MAIOR LARGURA PROXIMAL 110 MM NO EIXO LONGITUDINAL DOS ELEMENTOS ARTICULADOS, CONTORNOS LISOS E REGULARES, NAO ESTERIL E EMBADOS INDIVIDUALMENTE

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 0,8199** Total Item: 655,92

**LOTE 47** Quant.: 1 Num: 010 0,8799 **Total: 703,92**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CRALPLAST Modelo:

Descrição: ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL, TAMANHO M. 33 MM EMSUA MAIOR LARGURA DISTAL 30 MM EM SUA MAIOR LARGURA PROXIMAL 116 MM NO EIXO LONGITUDINAL DOS ELEMENTOS ARTICULADOS, CONTORNOS LISOS E REGULARES, NAO ESTERIL E EMBADOS INDIVIDUALMENTE

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 0,8799** Total Item: 703,92

**LOTE 48** Quant.: 1 Num: 048 0,9799 **Total: 391,96**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CRALPLAST Modelo:

Descrição: ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL, TAMANHO G. 43 MM EMSUA MAIOR LARGURA DISTAL 36 MM EM SUA MAIOR LARGURA PROXIMAL 116 MM NO EIXO LONGITUDINAL DOS ELEMENTOS, ARTICULADOS CONTORNOS LISOS E REGULARES, NAO ESTERIL E EMBADOS INDIVIDUALMENTE

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 0,9799** Total Item: 391,96

**LOTE 49** Quant.: 1 Num: 045 2,27 **Total: 567,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CIEX Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO  
BENEDITO NOVO-SC**

Descrição: FITA ADESIVA HOSPITALAR 16MM X 50MT

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 2,27** Total Item: 567,50

**LOTE 50** Quant.: 1 Num: 045 3,46 **Total: 692,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CIEX Modelo:

Descrição: FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 19MM. COM TINTA ESPECIAL QUE EM CONTATO COM A TEMPERATURA EMPREGADA NA ESTERILIZACAO EM AUTOCLAVE MUDA DE COR. BOA FIXACAO, TAMANHO MINIMO DE 30M, EM ROLO.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 3,46** Total Item: 692,00

**LOTE 51** Quant.: 1 Num: 064 2,87 **Total: 143,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: COPERTINA Modelo:

Descrição: FITA MICROPOROSA BEGE HIPOALÉRGICA, 5 CM X 4,5 M COMPOSIÇÃO: TECIDO NON-WOVEN À BASE DE FIBRA DE VISCOSE, RESINA ACRÍLICA E ADESIVO ACRÍLICO. EM ROLO

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 2,87** Total Item: 143,50

**LOTE 52** Quant.: 1 Num: 064 1,56 **Total: 624,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: COPERTINA Modelo:

Descrição: FITA MICROPOROSA BRANCO HIPOALÉRGICA, 2,5 CM X 4,5 M COMPOSIÇÃO: TECIDO NON-WOVEN À BASE DE FIBRA DE VISCOSE, RESINA ACRÍLICA E ADESIVO ACRÍLICO. EM ROLO

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 1,56** Total Item: 624,00

**LOTE 53** Quant.: 1 Num: 084 2,51 **Total: 1.004,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: COPERTINA Modelo:

Descrição: FITA MICROPOROSA BRANCO HIPOALÉRGICA, 5 CM X 4,5 M COMPOSIÇÃO: TECIDO NON-WOVEN À BASE DE FIBRA DE VISCOSE, RESINA ACRÍLICA E ADESIVO ACRÍLICO. EM ROLO

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 2,51** Total Item: 1.004,00

**LOTE 55** Quant.: 1 Num: 084 15,82 **Total: 316,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FACILIMPE Modelo:

Descrição: FORMOL LIQUIDO 10% C/1000 ML

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 15,82** Total Item: 316,40

**LOTE 59** Quant.: 1 Num: 084 109,99 **Total: 549,95**

Item: 1 Unidade: CX Marca: CRISTOFOLLI Modelo:

Descrição: INDICADOR QUIMICO MULTIPARAMETROS. COM TINTA ESPECIAL QUE EM CONTATO COM A TEMPERATURA EMPREGADA NA ESTERILIZACAO EM AUTOCLAVE MUDA DE COR, PARA COMPROVACAO DE ESTERILIZACAO DE MATERIAIS. CAIXA COM 250 TIRAS.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 109,99** Total Item: 549,95

**LOTE 60** Quant.: 1 Num: 084 57,78 **Total: 288,90**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: TECNIMED Modelo:

Descrição: KIT COLAR CERVICAL EM PLASTICO FLEXIVEL, RESISTENTE, ESTOFADO NAS BORDAS, ALMOFADAS DE APOIO SOBRE O EXTERNO, ALTURA REGULAVEL E FECHO DE VELCRO, ADULTO, TAMANHO P, M E G

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 57,78** Total Item: 288,90

**LOTE 67** Quant.: 1 Num: 059 12,24 **Total: 979,20**

Item: 1 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO  
BENEDITO NOVO-SC**

Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO P. DE VINIL, DESCARTAVEL, ANATOMICAS, AMBIDESTROS, SEM TALCO. CAIXA COM 100 UNIDADES (50 PARES). CONTENSAO DE RUPTURA MINIMA, ATENDNDO O PADRAO AQL 1,5, TOTALMENTE IMPERMEAVEL A AGUA

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 12,24** Total Item: 979,20

**LOTE 68** Quant.: 1 Num: 075 12,39 **Total: 619,50**

Item: 1 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO M. DE VINIL, DESCARTAVEL, ANATOMICAS, AMBIDESTROS, SEM TALCO. CAIXA COM 100 UNIDADES (50 PARES). CONTENSAO DE RUPTURA MINIMA, ATENDNDO O PADRAO AQL 1,5, TOTALMENTE IMPERMEAVEL A AGUA

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 12,39** Total Item: 619,50

**LOTE 74** Quant.: 1 Num: 020 17,13 **Total: 856,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: VICPHARMA Modelo:

Descrição: POVIDINE TOPICO C/1000 ML

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 17,13** Total Item: 856,50

**LOTE 77** Quant.: 1 Num: 094 0,1799 **Total: 35,98**

Item: 1 Unidade: UND Marca: VACUPLAST Modelo:

Descrição: SCALP PARA INFUSAO VENOSA N.19

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 0,1799** Total Item: 35,98

**LOTE 78** Quant.: 1 Num: 020 0,1799 **Total: 35,98**

Item: 1 Unidade: UND Marca: VACUPLAST Modelo:

Descrição: SCALP PARA INFUSAO VENOSA N.21

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 0,1799** Total Item: 35,98

**LOTE 79** Quant.: 1 Num: 059 0,1799 **Total: 35,98**

Item: 1 Unidade: UND Marca: VACUPLAST Modelo:

Descrição: SCALP PARA INFUSAO VENOSA N.23

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 0,1799** Total Item: 35,98

**LOTE 81** Quant.: 1 Num: 059 0,3699 **Total: 1.294,65**

Item: 1 Unidade: UND Marca: VACUPLAST Modelo:

Descrição: SERINGA DE INSULINA DESCARTÁVEL 1,0 ML C/ AGULHA CURTA 8 X 0,3MM (COMPRIMENTO 5/16 ) (CALIBRE 30G) CONFORME NR 32

Quantidade: 3.500 **Valor Unit.: 0,3699** Total Item: 1.294,65

**LOTE 104** Quant.: 1 Num: 004 13,99 **Total: 69,95**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CASSIFLEX Modelo:

Descrição: TESOURA IRIS CIRURGICA RETA C/PONTA FINA 12CM

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 13,99** Total Item: 69,95

**LOTE 105** Quant.: 1 Num: 004 12,99 **Total: 64,95**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CASSIFLEX Modelo:

Descrição: TESOURA IRIS CURVA 11,5CM

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 12,99** Total Item: 64,95



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO  
BENEDITO NOVO-SC

<b>LOTE 106</b>	Quant.: 1	Num: 020	12,99	<b>Total: 64,95</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CASSIFLEX	Modelo:	
Descrição: TESOURA IRIS				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 12,99</b>			Total Item: 64,95
<b>LOTE 107</b>	Quant.: 1	Num: 040	7,85	<b>Total: 78,50</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ANADONA	Modelo:	
Descrição: TOUCA DESCARTAVEL C/ELASTICO PCT C/100 UND				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 7,85</b>			Total Item: 78,50
<b>LOTE 108</b>	Quant.: 1	Num: 040	5,09	<b>Total: 50,90</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL PVC C/BALAO N.3,5				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 5,09</b>			Total Item: 50,90
<b>LOTE 109</b>	Quant.: 1	Num: 040	5,09	<b>Total: 50,90</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL PVC C/BALAO N.5,0				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 5,09</b>			Total Item: 50,90
<b>LOTE 110</b>	Quant.: 1	Num: 040	5,09	<b>Total: 50,90</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL PVC C/BALAO N.7.0				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 5,09</b>			Total Item: 50,90
<b>LOTE 111</b>	Quant.: 1	Num: 004	5,12	<b>Total: 51,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL PVC C/BALAO N.7.5				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 5,12</b>			Total Item: 51,20
<b>LOTE 112</b>	Quant.: 1	Num: 004	5,16	<b>Total: 51,60</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL PVC C/BALAO N.8.0				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 5,16</b>			Total Item: 51,60
<b>LOTE 113</b>	Quant.: 1	Num: 004	5,09	<b>Total: 50,90</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL PVC C/BALAO N.8.5				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 5,09</b>			Total Item: 50,90
<b>LOTE 114</b>	Quant.: 1	Num: 040	15,49	<b>Total: 77,45</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: OXIGEL	Modelo:	
Descrição: UMIDIFICADOR PARA CILINDRO DE OXIGENIO C/250 ML				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 15,49</b>			Total Item: 77,45
<b>LOTE 115</b>	Quant.: 1	Num: 040	2,09	<b>Total: 209,00</b>





**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO**  
**BENEDITO NOVO-SC**

Item: 1	Unidade: CX	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: URIPEN Nº 6 - DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA DE LATEX NATURAL CENTRIFUGADO A 60%. CAIXA C/2 UND			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 2,09</b>		Total Item: 209,00
<b>LOTE 123</b>	Quant.: 1	Num: 004	120,00 <b>Total: 240,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SENSITIVE	Modelo:
Descrição: TIRAS TESTE DE URINA COM PROTEINURIA CX C/100 UND			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 120,00</b>		Total Item: 240,00
<b>LOTE 124</b>	Quant.: 1	Num: 004	14,09 <b>Total: 704,50</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: SONDA CATETER TIPO OCULOS INFANTIL PCT C/10 UND			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 14,09</b>		Total Item: 704,50
<b>LOTE 125</b>	Quant.: 1	Num: 004	4,80 <b>Total: 72,00</b>
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: VICPHARMA	Modelo:
Descrição: AGUA OXIGENADA VOLUME 10 FRC C/1000 ML			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 4,80</b>		Total Item: 72,00
<b>LOTE 126</b>	Quant.: 1	Num: 040	13,39 <b>Total: 200,85</b>
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: FACILIMPE	Modelo:
Descrição: CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% FRC C/1000 ML			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 13,39</b>		Total Item: 200,85
<b>LOTE 128</b>	Quant.: 1	Num: 020	2,69 <b>Total: 53,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CRALPLAST	Modelo:
Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO FRC DE 2L			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 2,69</b>		Total Item: 53,80
<b>LOTE 132</b>	Quant.: 1	Num: 040	20,00 <b>Total: 200,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: POLARFIX	Modelo:
Descrição: TALA DE METAL PCT C/12 UND PARA IMOBILIZAÇÃO DE DEDOS COM ESPUMA INDICADA NA IMOBILIZAÇÃO PROVISÓRIA DE DEDOS, UTILIZAÇÃO EM GERAL EM ADULTOS E CRIANÇAS, ESPUMA ANTIALÉRGICA ESPESSURA 9 MM +- 1 MM, ALUMÍNIO 100% LIGA 1100 A H 14 COM ESPESSURA DE 1,0 MM, DIMENSÕES: LARGURA X COMPRIMENTO 12 MM X 180 MM			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 20,00</b>		Total Item: 200,00
<b>LOTE 133</b>	Quant.: 1	Num: 040	14,99 <b>Total: 149,90</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CRALPLAST	Modelo:
Descrição: CAIXA PORTA LAMINAS COM CAPACIDADE PARA 100 UND			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 14,99</b>		Total Item: 149,90
<b>LOTE 134</b>	Quant.: 1	Num: 075	33,46 <b>Total: 669,20</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CRALPLAST	Modelo:
Descrição: COLETOR COM TAMPA ROSQUEÁVEL, CAPACIDADE DE 80 ML, SEM PÁ, EMBALADO INDIVIDUALMENTE E ESTÉRIL PCT C/100 UND			





**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO  
BENEDITO NOVO-SC**

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 33,46**                      Total Item: 669,20

**LOTE 136**                      Quant.: 1                      Num: 040                      2,45                      **Total: 245,00**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: DESCARPACK                      Modelo:

Descrição: MÁSCARA RESPIRATÓRIA TIPO N95 (BICO DE PATO) SEMI -FACIAL DESCARTÁVEL DE MODELO DOBRÁVEL TIPO PFF2 COM SOLDA POR ULTRASSOM EM TODO SEU PERÍMETRO MÁSCARA SEM VÁLVULA QUE RETÉM COM EFICIÊNCIA GOTÍCULAS E MICROORGANISMOS MÁSCARA QUE FILTRA TANTO PARTÍCULAS NÃO BIOLÓGICAS (POEIRAS, NÉVOAS E FUMOS) COMO DE MICRO -ORGANISMOS (ESFÉRICOS, CILÍNDRICOS, FILAMENTOSOS) NA FORMA DE AEROSSÓIS. ISTO INCLUI PARTÍCULAS QUE PODEM CONTER MATERIAL BIOLÓGICO, COMO FUNGOS, BACILLUS OU VÍRUS NAS LATERAIS EXTERNAS DO RESPIRADOR, FIXADAS DUAS PRESILHAS DE MATERIAL PLÁSTICO, UMA DE CADA LADO, ATRAVÉS DAS QUAIS PASSA UMA FITA ELÁSTICA BRANCA, ENTRELAÇADA NAS PRESILHAS, PERFAZENDO UMA ALÇA NA PARTE SUPERIOR E OUTRA NA PARTE INFERIOR DA CABEÇA DO USUÁRIO PARTE SUPERIOR EXTERNA DA PEÇA COM TIRA DE MATERIAL METÁLICO MOLDÁVEL, UTILIZADA PARA AJUSTE NO SEPTO NASAL POSSUIR CA (CERTIFICADO DE APROVAÇÃO) VÁLIDO.

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 2,45**                      Total Item: 245,00

**ANA MARIA PIRES BELEM - ME**                      **04.360.651/0001-43**                      **894,50**

**LOTE 41**                      Quant.: 1                      Num: 061                      89,45                      **Total: 894,50**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: Premium                      Modelo: DB20

Descrição: APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL INFANTIL CONVENCIONAL COM MANÔMETRO ANERÓIDE (NÃO UTILIZA LÍQUIDOS) EM ESCALA DE 0 A 300MMHG, CAIXA INJETADA EM LIGA DE ZINCO COM PINTURA DE ALTA RESISTÊNCIA, MOSTRADOR PLANO, COM VÁLVULA DE METAL ALTAMENTE RESISTENTE COM REGULAGEM DE SAÍDA DE AR SENSÍVEL, BRAÇADEIRA EM TECIDO BRIM 100% ALGODÃO ANTIALÉRGICO COM FECHO DE BOTÃO (PINO DE METAL). POSSUI MANGUITO DE BORRACHA VULCANIZADA COM DUAS SAÍDAS, SEM EMENDAS, DE ALTA DURABILIDADE E PÊRA INSULFLADORA DE BORRACHA VULCANIZADA COM SISTEMA DE RETORNO EM METAL, COM ESFERA DE AÇO INOX DE ALTA DURABILIDADE. IDEAL PARA A VERIFICAÇÃO EXATA DE SUA PRESSÃO ARTERIAL. 03 ANOS DE GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 10                      **Valor Unit.: 89,45**                      Total Item: 894,50

**PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP**                      **21.262.327/0001-01**                      **3.008,20**

**LOTE 42**                      Quant.: 1                      Num: 076                      65,00                      **Total: 650,00**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: PREMIUM                      Modelo: BR-20D

Descrição: APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL ADULTO CONVENCIONAL COM MANÔMETRO ANERÓIDE (NÃO UTILIZA LÍQUIDOS) EM ESCALA DE 0 A 300MMHG, CAIXA INJETADA EM LIGA DE ZINCO COM PINTURA DE ALTA RESISTÊNCIA, MOSTRADOR PLANO, COM VÁLVULA DE METAL ALTAMENTE RESISTENTE COM REGULAGEM DE SAÍDA DE AR SENSÍVEL, BRAÇADEIRA EM TECIDO BRIM 100% ALGODÃO ANTIALÉRGICO COM FECHO DE BOTÃO (PINO DE METAL). POSSUI MANGUITO DE BORRACHA VULCANIZADA COM DUAS SAÍDAS, SEM EMENDAS, DE ALTA DURABILIDADE E PÊRA INSULFLADORA DE BORRACHA VULCANIZADA COM SISTEMA DE RETORNO EM METAL, COM ESFERA DE AÇO INOX DE ALTA DURABILIDADE. IDEAL PARA A VERIFICAÇÃO EXATA DE SUA PRESSÃO ARTERIAL. 03 ANOS DE GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 10                      **Valor Unit.: 65,00**                      Total Item: 650,00

**LOTE 43**                      Quant.: 1                      Num: 076                      74,00                      **Total: 370,00**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: PREMIUM                      Modelo: BR-20D



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO**  
**BENEDITO NOVO-SC**

Descrição: APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL OBESO CONVENCIONAL COM MANÔMETRO ANERÓIDE (NÃO UTILIZA LÍQUIDOS) EM ESCALA DE 0 A 300MMHG, CAIXA INJETADA EM LIGA DE ZINCO COM PINTURA DE ALTA RESISTÊNCIA, MOSTRADOR PLANO, COM VÁLVULA DE METAL ALTAMENTE RESISTENTE COM REGULAGEM DE SAÍDA DE AR SENSÍVEL, BRAÇADEIRA EM TECIDO BRIM 100% ALGODÃO ANTIALÉRGICO COM FECHO DE BOTÃO (PINO DE METAL). POSSUI MANGUITO DE BORRACHA VULCANIZADA COM DUAS SAÍDAS, SEM EMENDAS, DE ALTA DURABILIDADE E PÊRA INSULFLADORA DE BORRACHA VULCANIZADA COM SISTEMA DE RETORNO EM METAL, COM ESFERA DE AÇO INOX DE ALTA DURABILIDADE. IDEAL PARA A VERIFICAÇÃO EXATA DE SUA PRESSÃO ARTERIAL. 03 ANOS DE GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 74,00** Total Item: 370,00

**LOTE 61** Quant.: 1 Num: 041 21,41 **Total: 428,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MIKATOS Modelo: 022 LED

Descrição: LANTERNA CLINICA PROFISSIONAL PARA AVALIAÇÃO DO REFLEXO DA PUPILA E EXAMES CLÍNICOS. CONSTRUÍDA EM MATERIAL BRONZE OU AÇO INOXIDÁVEL. LANTERNA DE ALTA PERFORMANCE COM ILUMINAÇÃO LED 3V, CONFECCIONADA EM METAL LEVE DE ALTA QUALIDADE, ACABAMENTO ANODIZADO, MAIOR DURABILIDADE E RESISTÊNCIA, LED DE ALTA POTÊNCIA COM VIDA ÚTIL DE 10.000 HORAS, CONVENIENTE CLIP DE BOLSO, ALIMENTAÇÃO ATRAVÉS DE DUAS PILHAS AAA (INCLUSAS), LUZ DE LED DE 3000K ("BRANCA QUENTE")

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 21,41** Total Item: 428,20

**LOTE 137** Quant.: 1 Num: 076 390,00 **Total: 1.560,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ORTOMETAL Modelo: POP

Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTO, CONSTRUÍDA EM AÇO CARBONO, ESTRUTURA DOBRÁVEL EM X, PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI, ESTOFAMENTO EM NYLON, RODAS TRASEIRAS DE 24" INJETADAS EM NYLON COM PNEUS MACIÇOS, RODAS DIANTEIRAS DE 6" MACIÇAS, FREIOS BILATERAIS REGULÁVEIS, APOIOS DE PÉS ARTICULÁVEIS, APOIOS DE BRAÇO FIXOS, CAPACIDADE PARA NO MÍNIMO 90 KG, LARGURAS DO ASSENTO: 40 CM

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 390,00** Total Item: 1.560,00

**SANIMED INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS** **24.537.945/0001-05** **11.838,00**  
**HOSPITALARES EIRELI - EPP**

**LOTE 62** Quant.: 1 Num: 018 0,90 **Total: 135,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: MAXITEX Modelo: 6,5

Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5. BRANCA, DESCARTAVEL, ANATOMICA E LEVEMENTE TALCADAS. COM INDICACAO DE MAO DIREITA E ESQUERDA NA EMBALAGEM. EMBALADAS AOS PARES EM PAPEL GRAU CIRURGICO

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 0,90** Total Item: 135,00

**LOTE 63** Quant.: 1 Num: 028 14,10 **Total: 1.128,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: NUGARD Modelo: EXTRA P

Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO EXTRA P. DE LATEX, NAO ESTERIL, BRANCA, DESCARTAVEL, ANATOMICAS, AMBIDESTRO, LEVEMENTE TALCADAS. CAIXA COM 100 UNIDADES (50 PARES) CONTENSAO DE RUPTURA MINIMA, ATENDNDO O PADRAO AQL 1,5, TOTALMENTE IMPERMEAVEL A AGUA

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 14,10** Total Item: 1.128,00

**LOTE 64** Quant.: 1 Num: 087 14,10 **Total: 6.345,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: NUGARD Modelo: M

Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO M. DE LATEX, NAO ESTERIL, BRANCA, DESCARTAVEL, ANATOMICAS, AMBIDESTRO, LEVEMENTE TALCADAS. CAIXA COM 100 UNIDADES (50 PARES) CONTENSAO DE RUPTURA MINIMA, ATENDNDO O PADRAO AQL 1,5, TOTALMENTE IMPERMEAVEL A AGUA



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO  
BENEDITO NOVO-SC**

Quantidade: 450 **Valor Unit.: 14,10** Total Item: 6.345,00

**LOTE 65** Quant.: 1 Num: 065 14,10 **Total: 2.115,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: NUGARD Modelo: P

Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO P. DE LATEX, NAO ESTERIL, BRANCA, DESCARTAVEL, ANATOMICAS, AMBIDESTROS, LEVEMENTE TALCADAS. CAIXA COM 100 UNIDADES (50 PARES). CONTENSAO DE RUPTURA MINIMA, ATENDNDO O PADRAO AQL 1,5, TOTALMENTE IMPERMEAVEL A AGUA

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 14,10** Total Item: 2.115,00

**LOTE 66** Quant.: 1 Num: 081 14,10 **Total: 2.115,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: NUGARD Modelo: G

Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO G. DE LATEX, NAO ESTERIL, BRANCA, DESCARTAVEL, ANATOMICAS, AMBIDESTRO, LEVEMENTE TALCADAS. CAIXA COM 100 UNIDADES (50 PARES) CONTENSAO DE RUPTURA MINIMA, ATENDNDO O PADRAO AQL 1,5, TOTALMENTE IMPERMEAVEL A AGUA

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 14,10** Total Item: 2.115,00

**PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - 85.247.385/0001-49 5.219,00**  
**EPP**

**LOTE 100** Quant.: 1 Num: 066 2,70 **Total: 2.700,00**

Item: 1 Unidade: FRS Marca: EQUIPLEX Modelo:

Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% FRC C/100/125ML SISTEMA FECHADO

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 2,70** Total Item: 2.700,00

**LOTE 102** Quant.: 1 Num: 066 2,38 **Total: 2.380,00**

Item: 1 Unidade: FRS Marca: EQUIPLEX Modelo:

Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% FRC C/500ML SISTEMA FECHADO

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 2,38** Total Item: 2.380,00

**LOTE 129** Quant.: 1 Num: 066 2,78 **Total: 139,00**

Item: 1 Unidade: FRS Marca: EQUIPLEX Modelo:

Descrição: SORO GLICOFISIOLÓGICO FRC C/250 ML SISTEMA FECHADO

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 2,78** Total Item: 139,00

**VIGILANTE DA GLICOSE COMERCIO DE PRODUTOS PARA 07.308.989/0001-44 850,00**  
**DIABETICOS LTDA ME**

**LOTE 117** Quant.: 1 Num: 014 170,00 **Total: 850,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: microlife Modelo: NC-150

Descrição: TERMOMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO. BIP DIFERENCIADO PARA TEMPERATURAS QUE CARACTERIZAM FEBRE. RECUPERACAO AUTOMATICA DA UTIL MA LEITURA EFETUADA; DISPLAY LCD COM RETRO ILUMINACAO.DESLIGA AUTOMATICAMENTE. METODO DE MEDICAO.SEM CONTATO DISTANCIA EFETIVA: 5CM ~ 8CM

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 170,00** Total Item: 850,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO  
BENEDITO NOVO-SC**

---

**PREGOEIRO: SERGIO DARIO PASQUALI**

---

**EQUIPE DE APOIO MAURICIO STEFFEN**

---

**EQUIPE DE APOIO SERGIO DARIO PASQUALI**